LED Downlights
1smart mit led gmbh — Hainbachgasse 14 - 1140 Wien
Tel.+43(0)1 979 099524 Fax.+43(0)1 979 099513
DOB Downlights
Ergänzung 2
Produktkatalog
2017

UP-DL98A-4-13W Ø145x82 Ø125-135
UP-DL98A-6-15W
UP-DL98A-6-18W
Ø172x95 Ø150-160
UP-DL98A-8-15W
UP-DL98A-8-18W
UP-DL98A-8-25W
Ø228x98 Ø200-210
Model Leistung Spannung Lumen CCT Abstrahlwinkel UGR
UP-DL98A-3-8W 8W AC200-240V 100 lm/W 800 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98A-4-13W 13W AC200-240V 100 lm/W 1300 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98A-6-15W 15W AC200-240V 100 lm/W 1500 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98A-6-18W 18W AC200-240V 100 lm/W 1800 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98A-8-15W 15W AC200-240V 100 lm/W 1500 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98A-8-18W 18W AC200-240V 100 lm/W 1800 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98A-8-25W 25W AC200-240V 100 lm/W 2500 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K

UP-DL98B-4-13W Ø145x82 Ø125-135
UP-DL98B-6-15W
UP-DL98B-6-18W
Ø172x95 Ø150-160
UP-DL98B-8-15W
UP-DL98B-8-18W
UP-DL98B-8-25W
Ø228x98 Ø200-210
Model Leistung Spannung Lumen CCT Abstrahlwinkel UGR
UP-DL98B-3-8W 8W AC200-240V 100 lm/W 800 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98B-4-13W 13W AC200-240V 100 lm/W 1300 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98B-6-15W 15W AC200-240V 100 lm/W 1500 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98B-6-18W 18W AC200-240V 100 lm/W 1800 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98B-8-15W 15W AC200-240V 100 lm/W 1500 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98B-8-18W 18W AC200-240V 100 lm/W 1800 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K
60o / 90 o 19 / 22 / 25
UP-DL98B-8-25W 25W AC200-240V 100 lm/W 2500 lumens
3000K
4000K
5000K
5700K

Diameter (mm): 230 230
Height (mm): 105 105
Cut-out (mm): 210 210
Box Qty: 1 1
Weight (kg):	 0.4	 0.4
IP: 20 20
Note:
Stock	available	Q3	2015
PART
L2 PHOTO
METRICS220
82
LmW3 YRS
Model Nr. Lichtfarbe Lumen Abstrahlwinkel Abmessung Ausschnitt Systemleistung CRI
KK-DL-DOB-8-840 4000K 545LM 100° 100x76mm 75mm 8W >80
KK-DL-DOB-10-840 4000K 730LM 100° 130x80mm 105mm 10W >80
KK-DL-DOB-17-840 4000K 1500LM 100° 180x91mm 155mm 17W >80
KK-DL-DOB-16-840 4000K 1380LM 100° 230x93mm 210mm 16W >80
KK-DL-DOB-22-840 4000K 1900LM 100° 230x93mm 210mm 22W >80
KK-DL-DOB-33-840 4000K 2860LM 100° 281x93mm 255mm 33W >80
100-281mm
76-93mm
75-255
Aqua